
UCHWAŁA NR LIX/114/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Żarach na I kwartał 2024 r. 

Na podstawie § 44 ust.1 uchwały nr XXI/75/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016 r. 
w sprawie Statutu Gminy Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1839, 
z 2017 r. poz. 2240 i z 2018 r. poz.2300), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Mienia Komunalnego, Finansów i Rozwoju Gospodarczego stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 
2 do uchwały. 

§ 3. Plany pracy komisji mogą być uzupełniane. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/114/23 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI MIENIA KOMUNALNEGO, FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
NA I PÓŁROCZE 2023 R. 

 

Styczeń 

1. Informacja nt. zimowego utrzymania dróg. 

Luty 

1. Informacja nt. zasobu mieszkaniowego w m. Żary. 

Marzec 

1. Informacja nt. realizacji gminnego programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami w 2023 r.  



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/114/23 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 
I KWARTAŁ 2024 R. 

Styczeń 

1. Oferta oświatowa kulturalna i sportowa na ferie zimowe dla dzieci i młodzieży. 

Luty 

1. Informacją na temat działalności noclegowni. 

Marzec 

1. Informacją na temat wykorzystania obiektów sportowych i rekreacyjnych na terenie miasta. 


	UCHWAŁA NR LIX/114/23 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 PLAN PRACY KOMISJI MIENIA KOMUNALNEGO, FINANSÓW IROZWOJU GOSPODARCZEGO NA IPÓŁROCZE 2023R.
	Zalacznik 2 PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU ISPRAW SPOŁECZNYCH NA IKWARTAŁ 2024R.


